[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2023 № 297
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса в Батецком муниципальном районе»                             на 2021-2026 годы, утверждённую постановлением Администрации Батецкого муниципального районам от 23.12.2020 № 814 (далее - муниципальная программа):
1.1. Заменить в пункте «Ответственный исполнитель муниципальной программы» паспорта муниципальной программы слова "отдел сельского хозяйства Администрации Батецкого муниципального района" на "отдел сельского хозяйства комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района".
1.2. Заменить в пункте «Соисполнители муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:
1.2.1. Слова "отдел экономического планирования и прогнозирования Администрации Батецкого муниципального района (по согласованию)"                       на "отдел экономического планирования и прогнозирования комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района                                    (по согласованию)";
1.2.2. Слова "отдел муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района (по согласованию)" на "отдел муниципального имущества комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района (по согласованию)".
1.3. Заменить в пункте «Исполнители подпрограммы» подпрограммы «Развитие производства и переработки сельскохозяйственной продукции» муниципальной программы, подпрограммы «Развитие крестьянских (фермерских) хозяйств и сельскохозяйственной кооперации» муниципальной программы, подпрограммы «Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения» муниципальной программы слова "отдел сельского хозяйства Администрации Батецкого муниципального района"                   на "отдел сельского хозяйства комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района".
1.4. Дополнить раздел IV «Перечень целевых показателей муниципальной программы» муниципальной программы строкой 4.1.2 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Базовое значение целевого показателя

(2020 год)
	Значение целевого показателя

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	"4.1.2
	Подготовке проектов межевания земельных участков и проведению кадастровых работ
	тыс.

га
	-
	-
	-
	0,0352
	0,100
	0,100
	0,100
	"

1.5. Заменить в строках 1.1.1, 1.2.1, 2.1.1, 3.1.1. раздела V «Мероприятия муниципальной программы» муниципальной программы слова "отдел сельского хозяйства Администрации муниципального района" на "отдел сельского хозяйства комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района".
1.6. Дополнить раздел V «Мероприятия муниципальной программы» муниципальной программы строкой 3.1.3 следующего содержания:
	№ п/п
	Наимено-вание целевого показателя
	Испол-нитель
	Срок реали-зации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципа-льной программы)
	Источник финанси-рования
	Значение целевого показателя

	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	"3.1.3.
	Реализация мероприя-тий по подготовке проектов межевания земельных участков и проведению кадастро-вых работ
	Отдел имущества комитета экономики Админи-страции Батецкого муниципа-льного района
	2021-2026 годы
	4.1.2
	Бюджет

муници-пального района
	-
	-
	5
	50
	50
	50
	 "

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель

Главы администрации                                             Ж.И. Самосват
те
№52п
О внесении изменений                            в муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса в Батецком муниципальном районе»                      на 2021-2026 годы